УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

17.11..2015 г.

№    592

ст. Динская
О проведении II этапа соревнований по бадминтону среди учащихся
5-6, 7-8, 9-11 классов в зачёт IX Всекубанской спартакиады среди учащихся общеобразовательных школ «Спортивные надежды Кубани»

        С целью популяризации бадминтона среди учащихся, активизации спортивно-массовой работы среди школьников, выявления лучших спортсменов и сильнейших сборных команд школ, отвлечения от вредных привычек учащихся «группы риска» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести первенство Динского района по бадминтону  среди  учащихся
5-6, 7-8, 9-11 классов (мальчики и девочки) в зачёт IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных школ «Спортивные надежды Кубани» согласно Положению (прилагается).

2. Руководителям ОУ подготовить команды и принять участие в первенстве  Динского района по бадминтону среди учащихся 5-6, 7-8, 9-11 классов: 24 ноября 2015г. (9-11 классы), 25 ноября 2015г. (7-8 классы), 26 ноября 2015г. (5-6 классы). Начало соревнований в 10 часов.
3. Соревнования провести на базе БОУ СОШ № 2 (Дмитренко).

4. Директору БОУ СОШ № 2 Н.М.Дмитренко подготовить место для проведения соревнований.
5. Главным судьёй соревнований назначить Путилину Л.А. БОУСОШ№2
      6.Руководителям ОУ:

6.1. Подготовить команды и принять участие в соревнованиях по спортивному туризму согласно Положению.

6.2. Провести инструктаж по технике безопасного поведения детей в ходе проведения соревнований и в пути следования, беседу о правилах поведения в обществен  ном месте.

6.3. обеспечить участников соревнований единой спортивной формой, необходимыми документами согласно Положению о проведении соревнований.
6.4. назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения соревнований.

7.  Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения соревнований возложить на руководителей ОУ.
8.  Инженеру-технологу КУХЭС С.А. Красюк обеспечить на соревнованиях присутствие медицинского работника.
9. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста  отдела  воспитательной  работы  управления  образования Савкину А.В.

Начальник управления образования                              М.А.Ежкова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от  17.11.2015 г. № 592
О проведении II этапа соревнований по бадминтону среди учащихся
5-6, 7-8, 9-11 классов в зачёт IX Всекубанской спартакиады среди учащихся общеобразовательных школ «Спортивные надежды Кубани»

Проект приказа разработан и внесён:                                        А.В.Савкина
Согласовано:

Специалист 1 категории

управления образования

О. А. Чубарева